
Generalforsamling den 14. februar 2025 klokken 19.00. 

Bent Ebbesen bød velkommen til de 87 fremmødte medlemmer. Vi startede med at holde et minut stilhed for at 

mindes de medlemmer der døde i 2024, samt Preben Anthonsen der døde lige før generalforsamlingen.   

Ære være deres minde.  

Herefter sang vi vores slagsang og så var generalforsamlingen sat i gang. 

Dagsorden: 

1. Referent. Margit Andersen 

Dirigent. Harry H. Nielsen 

Stemmetæller. Egon Pedersen, Lene Christoffersen, Yvonne Müller. 

 

2.  Formandens beretning.  

Vores medlemsantal er 220 den 1. januar 2025 mod 240 den 1. januar 2024. 3 medlemmer er desværre 

gået bort i 2024. Der er der dog kommet 5 nye medlemmer til i 2025 indtil nu. 

Formanden gennemgik vores arrangementer gennem 2024, hvor han gjorde opmærksom på, at han ikke 

lavede Østrig 2026. Hvis der er nogen der har lyst til at arrangerer tur til Østrig skal de endelig sige til, 

sagde han. Harry har sammen med et par stykker sagt ja til dette her efter generalforsamlingen. 

Formanden sluttede af med, at takke alle der havde hjulpet med vores arrangementer i 2024. En særlig 

tak til Mogens og Anette Dam for deres arbejde med kaffe til turene og en tak til alle piger og drenge 

som bager. Tak til Egon Sørensen for hans arbejde i Kolding. Og så en tak til alle hjælperne. 

 

Beretningen blev godkendt uden kommentarer. 

 

3. Tinne fremlagde regnskabet. Vi har haft et underskud på -12.451,20 kroner og har en kapital på 

361.571,54 kroner. Det skal dog siges at regningen fra jubilæumsfesten ikke er med i regnskabet. 

 

Regnskabet blev godkendt uden kommentarer. 

 

Herefter blev generalforsamlingen sat på kaffepause et kvarters tid. Den blev taget op igen med 

indkomne forslag. 

 

4. Indkomne forslag.  

Forslag 1: Lise Christiansen fremsatte følgende forslag: ”At foreningen betaler alle udgifter til 2 

personer, som planlægger og gennemfører udflugter, både prøve- og ordinærtur. Eller: Det halve beløb 

til 4 personer, som planlægger og gennemfører udflugter, både prøve- og ordinærtur.  

Det kan godt være medlemmer der ikke er med i bestyrelsen.”   

       

Forslag 2: Bestyrelsen fremsatte et modforslag til Lises som lyder: ”At turen (ikke Foreningen) betaler 

udgifterne for 1 person til deling i udvalget (uanset hvor mange der deltager) for arrangementet. I dette 

forslag, gælder det alle ture, både i Danmark og i udland. Arrangør/arrangører kan være et/flere af alle 

der er medlem af Fredericia Fodslaw, det behøver ikke nødvendigvis at være et/flere 

bestyrelsesmedlem/bestyrelsesmedlemmer.” 

Det betyder at: 

a. Der skal fremlægges et så realistisk budget som muligt før turen til bestyrelsen, hver gang der 

arrangeres en tur. 

b. Budgettet skal indeholde alle udgifter til turen inklusiv et arrangørtilskud. 



c. Pris pr. deltager vil være alle udgifter divideret med antal deltagere, hvor arrangør tæller for en person 

uden betaling. Hvis ikke deltagerantallet er klart, skal dette estimeres til det mest sandsynlige antal. 

d. Turens samlede udgifter og indtægter skal ende så tæt på et nul som muligt. 

e. Hvis ikke det er muligt, at opnå et minimum antal deltagere til en tur, må turen aflyses. 

Der var en livlig debat omkring disse forslag med mange meninger. 

Af disse 2 forslag blev Lises forkastet og bestyrelsens vedtaget, hvilket der arbejdes efter i fremtidige 

arrangementer.     
                                                                                                             

5.  Valg af bestyrelsesmedlemmer samt billagskontrollanter og suppleanter. Alle modtog genvalg.                        

5a. I rastepladsudvalget blev alle genvalgt. Tina G.E.S blev efter eget ønske også valgt til   

rastepladsudvalget.                                                                                                       

I Turudvalget blev alle genvalgt.  

  

6. Eventuelt.  

Formanden havde en præmie med til de 11 der havde deltaget flest ture på Top-Ti listen.                  

Desuden fik Mogens og Annette samt Egon en kurv for deres store arbejde i foreningens arrangementer. 

Anni spørger om vi giver penge til en bårebuket ved dødsfald og i det hele taget samler ind til runde 

fødselsdage eller lignende, om der er regler. Tinne siger at der var lavet nogle regler for mange år siden, 

men det skete at vi glemte nogen, derfor gik bestyrelsen væk fra at gøre dette. 

Dirigenten takkede for god ro og orden og afsluttede generalforsamlingen med et trefoldigt hurra for 

foreningen.                                                                   


